苏教际协 E⒛ 12〕 6号

关于启动 ⒛⒚■⒛13学年度江苏大学生赴

美国阿肯色州立大学学年交流项目的通知

各有关会员高校 :

为满足我省大学生海外学习及交流需求,加快我省高等
·

教育国际化进程,努力实现省中长期教育改革和发展规划纲

要规定的
“
到 2Ⅱ0年 ,高水平大学本科生中具有海外学习

经历的学生比例达 5%以上、其他院校达 3%以上”
的目标 ,

我会与美国阿肯色州立大学 (Arkansas st狨e University)合 作

将于 ⒛12年 7月 启动大学生学年交换项目。为做好此项工

作,现将有关事项通知如下:

一、项目内容

江苏高校在校生持 J1签证赴美国阿肯色州立大学进行

学年交流,可根据需要,选择交流一学期或一学年;如学生

英语水平相对薄弱,可先就读英语强化课程再修读学分课

程。

交流期间,美国阿肯色州立大学部分专业课程向江苏大

学生开放,交流生可与阿肯色州立大学学生一起上课。学生

所在省内高校根据美国阿肯色州立大学提供的成绩单,认可

学生合格课程的学分。学校为学生提供校内公寓,含 24小

时网络、电视等设施。

、可交流专业:

AccOL1nting会 计学

Agricultural Business农商学

AgⅡcultural Educ耐 oll农学教育

Animal Science动 物学

A⒒ ⒄A)艺术

Bio1ogical Sciences± 砷勿≡胄

Business Administration商 业管理

Chemistry① A)化学

COmputer Science计算机科学

Clinical Laboratory sciences临 床试验学

Computer scienGe①A)计算机科学

Communic耐on studies传媒

Early Childhood Education早期儿童教育

Economics①A)经济学

Eng1neering工 程学

English英语

EⅢironmentd环 境科学

Exercise Science运动科学

∏nance金融学

Forensic science法 医学

French①A)法语

Geography①A)地理

Graphc Commum湔ms传媒印刷

Health PrOmoti0n保健

ⅡstOry①A)历史

InterdiscⅡ linary Studies跨 学科研究

Intematimal Business国 际商务

Joumalism新 闻学

M⒛agcmcnt管理学

Markcting市场营销

Mathematics数学

MuS忆 ①A)音乐

Nursing护 理

Phi1osophy①A)哲学

Physics① S)物理

Psycho1ogy心理学

Radio TV广 播电视学

RadiOlogiG Sciences应 用辐射学

social science① sE,社会学

Speech Communication①A)演讲与沟通

Spo⒒ Management体育管理

Techno1ogy技术学

Theatre(BA)戏剧学

三、可修课程

各专业提供的课程见附件 1。

四、项目时间

⒛12年 7月 15日 开始。

五、费用标准

一学年费用 18⒛0美金,含学费、住宿费等,不含申请

费、国际机票费、签证费、学生服务费、在美用餐、交通费、

保险费等。

六、全省选派交流生名额:50。

七、报名工作

1、 报名条件 :

(1)省 内高校相关专业在读学生 (大 四除外 );

(2)托福网考 61分或雅思 5.5分 以上;如无托福雅思

成绩,如无语言成绩,可先修读英语强化课程。

2、 报名以学校为单位。

3、 报名者须持有因私护照,并确保因私护照在⒛13年

12月 底前有效。无因私护照者,必须在⒛12年 5月 ⒛ 日前

办理好;户 口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理 c

4、 报名工作从该文件下发之日开始,至 ⒛12年 5月 ⒛

日截止。请各校于报名截止日前将参加项目学生的报名表和

y汇总表 (见附件 2)送 (寄 )至江苏省教育国际交流协会。

联系人:鲍老师,薛老师,

传真:025-83335293,地址 :

210024。

附件:1、

电话 :025-83335206,83335207,

南京市爿京西路 15号 ,邮编 :

’

~

美国阿肯色州立大学 (Arkansas state University)

简介

江苏大学生赴美国阿肯色州立大学交流项目报名

表

阃灞
基     、

江苏省教育国际交流协会 ⒛12年 4月 10日 印发

附件 ⒈

美国阿肯色州立大学简介

阿肯色州立大学始建于 1909 ,最初为一所区域农业实习学校,

东部地区的教育及文化发展做出了积极的贡献,同 时 推动了相邻的

密苏里州东南部和田纳西西部的教育发展。

阿肯色州立大学下设九个学院,分别是:农学院、商学院、传媒

健康学院、理工与数学学院。阿肯色州立 学有 12个大专专业、γ

个本科专业、46个硕士专业和 4个博士专业,目 前约有来自59个国

家的 17000多 学 就读于此。

专业有:会计学、儿 早期教育1运动科学与健康护理、中学教

网络编程与开发、音像制作、传播学、历史、 闻学、大众传播、公

理学、艺术教育、传播设计、 乐 (商 业音乐、作曲、音乐教育、音

乐表演、音乐理论等 )、 剧院与戏剧等。

Accounting会计学

A⒏iculturd Business lemphasis on Agricu1tural CommuⅡ c舶on9农商学 (传媒沟通方向)

Agricu1turd Business lemphasis OnAgricultural Econo雨 cΘ 农商学 (农业经济学方向)

Agricultural Business lemphasiS OnAgricu⒒ ural∏ nancΘ 农商学 (农业财攻学方向)

Agocultural Bu“llcss lemphas`on Agricultural Marketing alld Managemel△ t)农商学 (农业

市场营销与管埕方向)

AgHcultura1Business Omphaso on Farm Managemcnt)农 商学 (农场管埕方向)

AgHculturd Educ舶 on Omphasis Agricultural Communic甜 ons)农学教育 (传媒沟通方向)

AgricultLIral Educ缸on lemphasis OnAgricultural Mcchanicθ 农学教育 (农业机械方向)

Agricu1tural Educ舳 on Omphasis On Teaching)农 学教育 (教学法 )

Agricu⒒ural Science农 学

Aom时 Socnce lemphaSis onAnimal ScicncΘ 动 物 学

Animd science Omphas△ on Food sciellce alld Techno1ogy)动 物学 (动物食品与加工工

艺 )

Anim耐 science lempllasis oll POultγ  Industry Managcment)动 物学 (禽类工业管瑾 )

Animd science Omphasis On Pre-Veterinary)动 物学 (兽医预科 )

Art(BA)(emphasis on Art History)艺 术

A⒒ @A)lemphas。 on stu由 oA⒒)绘画艺术

A⒒ OFA)(emphasis oll A⒒ Educ耐 oll,艺 术教育

An@FA)lemphasis on Graphic Design)平 面设计

Biologicd scienccs lemphas。 h Bio1Ogy)生 物

Biolo鲈 cd Soences Omphasis on Botany)生物 (植物学)

Bio1Ogicd soences Omphasis on EnvirOnmcntal Biology)生 物 (环境生物 )

Biologicd scicnces Omphaζ s on Pre-PrOfessiond studie9生 物 (预科 )

Bdogicd sciences Omphasis on Zoology)生 物 (动物学 )

Bio1ogy Education± 物教育

Business Adminis仃ation商业管理

Business EcOnomics商业经济

Business Technology(BsE) 商|业技术

Che耐stry OA)化 学

Chemistry①助 0mphasis in Environmental)环 境化学

Chemistry①助 0mphasis on Pre-Professional,化 学预科

Chemis廿 y Ompha“ s h Pre-Professiond studies)应 用化学研究

Chemistry Educ血 on⑩sD化学教育

Clinic引 Labor茁ory sciences临 床试验学

Communic耐 on studies传 媒

Computer science@A)计算机科学

Computcr and Infomation Tcchnology计 算机与信息技术

Digitd Media and Design数 字媒体与设计

Early Childhood Education早 期儿童教育

Early CⅢdhood Educ舶on←mphasis P砰 诵th special Educ耐 on)早期教育 (特殊教育 )

E∞nomics⑩A-emphask in Preˉ Law)经济学 (法学预科 )

E∞no雨 cs OA)经济学

Engineeong←mphasis on Civil EngineeHng)土 木 I程

En囹ne"n莒 0mphasis On E忆 ctⅡ cd Engineeon⒆ 电子I程

En酊 nee。 ng Omphaso on Mecha“ cd EngineeHn⒄ 机械I程

English 英语

Environmentd环 境科学

EXerose science运动科学

Finance lemphas。 in Banking)银 行金融学

∏nance lemphas△ in CorpOrate Finance)企 业金融学

∏nance lcmphasis h hsurance)保 险金融学

∏nance lemphasis in Real Estate)房 地产金融学

FOrens⒗ science法医学

French o⑴ 法语

General science Omphaso on Biology)生 物

General science Omphasis on Chemistry,化 学

General sciencc Omphaso on Physic9物 理

Geography⒄A)地理

Graphic Communic龃 ons传媒印刷

Graphic Dcsign平面设计

Health PrOmotion保 健

Hkory OA)历史

InterdscⅡ mary studies跨 学科研究

Intem甜 ond Business国 际商务

Joum汕 sm Ompha⒍ s on Adve⒒ising)新闻学 (广告方向)

JOumdom Omphasis on News E由 toria1)新闻学 (新闻采编方向)

10

JoLlm耐 ism Omphags on Pllot句 ourndism)新 闻学 (图片新闻绽辑方向)

JOL】m甜sm Cmphasis on Pub屺 Relations)新 闻学 (公共关系方向)

Management管瑾学

Management(empha“ s in LogisticΘ 物流管埕

Management emphas△ on Human Resource Management,人 力资源管瑾

Marketing Omphask on LogkJcΘ 市场营销

Marketing Omphaso on Markcting Managcmcnt)市 场营销 (市场管理 )

Mathem甜cs数学

Mathcmatics① so数学

Mus忆 ①A)音乐

Mu“clBM)(emphasis in hstrumental Perfomance)音 乐 (乐器表演 )

Mus忆 lBM)(emphasis on Voice Perfom疝 ce)音乐 (声音表现法 )

Music⒄眈 )Omphasis on hstrumental Music)音 乐 (乐器 )

Mus忆 lBME)Omphas心 on Vocal Music)音 乐 (声乐 )

Nursing护 理

PⅢosophy OA)哲学

Physics(Bs) 物理

Plant science Omphasis on Agronomy)植 物学 (农艺学 )

Plant Science Omphasis on Envrionmental Ho血 culturc)植物学 (园艺 )

Plant Science Omphasis on science and Research)植 物学 (植物科研 )

Political soence OA)政 治学

Psycho1ogy心理学

Radio TV femphask Broadcast Joumdism)广 播电视 (广播新闻 )

Rado TV Omphasis Electronic Meda sdes and Promotion)广 播电视 (媒体营销 )

11

Radio TV Omphasis ProdLlmon-ElectrOnic Media sdes and Prom猁 on)广播 电视 (产 品 与

媒体营销 )

Ra山o TV Omphasis on ProducJon`ews Media Option)广 播电视 (气作与新闻媒体 )

Ra西 o TⅤ lemphasis on Produ面 on-Ⅵdeo/Audio0mon)广 播电视 (气作与数字媒体 )

Radio1o鲈 c sciences lemphasis in Diagno蚰 c Medicd sonograplly)应 用辐射学 (超声诊断

学 )

Radiolog忆 scicnces Omphast h Imaging specidist)应 用辐射学 (影像学 )

Raddo鲈c sciences Omphas愆 in Magne⒒c Resonance Ima鲈 ng)应用辐射学 (磁共振影像      ·

学 )

Radiolo鲈 c sciences Omphasis in Nuc⒗ ar Medcine)应 用辐射学 (核医学 )

Ra山 ologic Sciences Omphas。 on Radi征 on Therapy)应 用辐射学 (放射疗法 )

SocⅢ soence Oso社会学

socd Work OS)社 会工作

speecll Communic甜 on lBA)演 讲与沟通

Speech Communic驸 on and Theatre Arts演 讲与戏剧艺术

spo⒒ Management Omphasis in Busines9体 育管理 (体育经济方向)

spo⒒ Management Omphasisin Med⑷ 体育管理 (体育媒体 )

Technology Omphasis h ComputerAided DraRing and Design)计 算机辅助设计

Technology(emphasis h CompLIter Systcmθ 计算机系统

Technology lcmphasis on Manufacturing-Industod)制 造生产

Tcchnology(emphasis on Technicd stud忆 s)科技研究

Technology(emphasis on TcchnOlogy Management)技术管理

`  The碰re OA)戏剧学

Theatre⒄ FA)lemphas悠 Acting)戏 剧学 (表演方向)                     =

The扯re OFA)0mphasis Jre函 ng)戏剧学 (导演方向)

Thcatre OFA)(emphasis on Design飞 chllolOg⒆ 戏尉学 (设计技巧 )

Theatre(BFA)(emphasis On Muζ cd The缸 r⊙ 戏夙学 (音乐尉方向)

The狨re AHs(BFA)戏剧艺术

VOc甜 Perfomancc音 乐表演

注:以上课程信 J急仅供参考,以学校实际提供课程为准。

附件⒉

江苏大学生赴美国阿肯色州立大学学年交流项目报名表

姓 名 |      | 性  别

护照号码 |        | 电子邮箱

出生日芳

托福/雅思成绩

手 杌

家庭地址 自阝绍斋

通讯地址 由阝乡高

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机

出国记录
是否有

出国记录

□是

□否
国别

是否有

拒签史

□是

□否
国别

紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

学生情况

简  介

学生签名 :